

भारत सरकार Government of India

पोर्टब्लेयर-744101 Port Blair-744101

पत्तन, पोत परिवहन और जलमार्ग मंत्रालय Ministry of Ports, Shipping & Waterways मुख्य अभियंता एवं प्रशासक कार्यालय Office of the Chief Engineer & Administrator अंडमान लक्षद्वीप बंदरगाह संकर्म Andaman Lakshadweep Harbour Works

वर्श्येव कुदुम्बक्रम् H • ONE FAMILY • ONE

Phone: 232864, 232862, 232753 Website: http://andssw1.and.nic.in/alhw Fax : 03192 233245 Email: alhw.and@nic.in/nit_alhw@rediffmail.com

संख्याः एएलएचडब्ल्यू/एडीएम/2(22)/2023/

No. ALHW/ADM/2(22)/2023/

दिनांक/Date: 19.06.2024

परिपत्र/CIRCULAR

दिनांक 21.06.2024 को "10वें अंतर्राष्ट्रीय योग दिवस 2024" के आयोजन के बारे में।

Observance of " 10th International Day of Yoga 2024" on 21.06.2024 – reg.

दिनांक 21.06.2024 को "अंतर्राष्ट्रीय योग दिवस, 2024" मनाया जाएगा। इस संबंध में 21-06-2024 को प्रातः 07:00 बजे से प्रातः 08:00 बजे तक अलबस के बहुउद्देश्यीय सभागार में योग कार्यकलापों आयोजन किया जाएगा। सभी अधिकारी/कर्मचारी/कर्मगारो से इस सत्र में बिना चुक भाग लेने का अनुरोध किया जाता है। योग के लाभ का अनुभव करने के लिए इस योगा सत्र में भाग लेने के लिए परिवार/ सेवानिवृत्त कर्मचारी और हितधारक को प्रोत्साहित करें। सभी से अनुरोध है कि वे अपने उपयोग के लिए अपना "आसन" (चटाइयां) लाएं।

The "International day of Yoga, 2024" will be observed on 21-06-2024. In this connection the yoga activities will be held from 07:00 a.m. to 08:00 a.m. on 21-06-2024 at the Multipurpose Hall of ALHW. All the officers/ staffs/ workmen are requested to participate in this session without fail. The families/ retired officials and stakeholders are to be encouraged to practice in the yoga session to experience the benefit of Yoga. All are requested to bring their own 'aasan' (Mats) for their use, if available.

> (ए.कुप्पुसामी / A.Kuppusamy) प्रशासनिक अधिकारी (अलबस) Administrative Officer (ALHW)

प्रतिलिपि प्रेषित / Copy to:-

- श्री राजीव कुमार, अवर सचिव, पत्तन, पोत परिवहन एवं जलमार्ग मंत्रालय, नई दिल्ली । Shri Rajiv Kumar, Under Secretary, MoPSW, New Delhi.
- उप मुख्य अभियंता (अंडमान)/(यांत्रिक), अलबस, पोर्ट ब्लेयर। The DCE (Andaman) / (Mech), ALHW, Port Blair.
- उप मुख्य अभियंता (निकोबार)/(लक्षद्वीप) को उनकी ओर से समान कार्रवाई करने हेतू। The DCE (Nicobar) / (Lakshadweep) for taking similar action at their end.
- कार्यपालक अभियंता (अलबस), पोर्ट ब्लेयर/The EE (ALHW), Port Blair.
- कार्यपालक अभियंता (समुद्री), अलबस, हट बे को उनकी ओर से समान कार्रवाई करने हेतू। The EE (Marine), ALHW, Hut Bay for taking similar action at their end.
- कार्यपालक अभियंता (सिविल), अलबस, रंगत बे को उनकी ओर से समान कार्रवाई करने हेतू।
- 7. The EE (Civil), ALHW, Rangat Bay for taking similar action at their end.
- वेतन एवं लेखा अधिकारी (अलबस) पोर्ट ब्लेयर। The PAO (ALHW), Port Blair.
- मुख्य सर्तकता अधिकारी (अलबस) पोर्ट ब्लेयर। The Chief Vigilance Officer, ALHW, Port Blair.
- 10. सहायक प्रशासनिक अधिकारी, अलबस, पोर्ट बलेयर/The Asst. ADMO, ALHW, Port Blair.
- 11. लेखा अधिकारी, अलबस, पोर्ट ब्लेयर/The Accounts Officer, ALHW, Port Blair.
- 12. मुख्य अभियंता एवं प्रशासक, अलबस, पोर्ट ब्लेयर के निजी सचिव/The PS to CE&A, ALHW, Port Blair.
- 13. सहायक अभियंता (भवन), अलबस, पोर्ट ब्लेयर को व्यवस्था करने हेत्। The AE (Buildings), ALHW, Port Blair for making arrangements.
- 14. राजभाषा प्रकोष्ठ, अलबस, पोर्ट ब्लेयर। Official Language Cell, ALHW, Port Blair.
- 15. वेब परिसंचरण / Web circulation.
- 16. सूचना पट्ट / Notice Board.